美 咲 町 下 水 道 使 用 者 人 数 変 更 届 出 書

（住民票に異動がない場合）

令和  年  月  日

美 咲 町 長        あて

  住   所 ：

  氏   名 ：

  電   話 ：

下記のとおり、下水道使用者（町内在住）人数を変更したいので、届け出いたします。

変 更 前 人 数 人 変 更 後 人 数       人

前年度下水道使用者（町内在住者） 人

住民基本台帳登録世帯人数（令和   年 月 日現在） 人

 うち町内在住者 人

 うち町外在住者 人

番号 町    外    住    所 氏          名

1

2

3

4

5

住民基本台帳未登録（町内に住民票がない方）下水道使用者 人

番号 町 外 住 所（住 民 票 の あ る 住 所 ） 氏          名

1

2

3

4

5

※ 確 認 欄（記入しないでください）

確 認
変更前人数 変更後人数 町確認者

    人     人